sam facerent durante treugua predicta alicui vel aliquibus horainibus Astensibus vel

illorum qui positi sunt iu treugua ' pro parte ipsorum Asteusiura in terram domini

Regis, vel alicuius illorum, qui pro eis " parte positi sunt in treugua predicta, hoc

acto specialiter in predictis quod omnes illi, qui positi sunt in treugua per aliquam

partium predictarum, et homines omnium locorum, qui positi sunt' iu treugua pre-

dicta iurare debeant quod non receptabunt aliquos beroarios cavalcatores seu male-

factores, qui offenderent seu offendere vellent vel qui etiam offendissent durante treu-

gua alteram partem vel aliquem de altera parte, Sed eos fugabunt et capient pro

posse suo, et predam eis auferent, si continget eos per terrara et posse ipsorum tran-

sire cum preda. Item quod omnes homines positi in treugua per aliquam ipsorum

partium et homines ipsorum locorum positorum in dicta treugua debeant sirailiter

iurare quod predictam treuguam similiter" attendent et observabunt bona fide, et ea

que in ipsa treugua continentur, et quod non |dabunt consilium nec juvamen ullo

modo aliquibus malefactoiibus vel offensoribus seu beroarijs qui offenderent seu offen-

dere vellent in terra alterius partis vel alicuius illorum, qui per alteram partem positi

sunt in treugua, immo pro posse suo impedient et disturbabunt. Et si aliqui male-

factores beroarij vel offensores damnura dedissent vel offensam fecissent in terrara al-

terius partis vel alicuius illorum qui per aliam partem positi sunt in treugua, du-

rante ipsa treugua, quod ipsi non recipient eos in terram suara et quara ipsi tenent, nec

in terram illorum qui sunt in treugua pro eis, duraute treugua', uisi prius damuum

' ipsos. — - Deest posili. — ' AdJ. diclorum. — * Deest i>i Ireiigua. — ^ pro parle ipsius.—
Deest similiUr. — " Deest ner. in terram illorum qui sunl in trcugua pro cis duranlc Ireugua.
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omendassenl, immo eos capient si poterunt, Et si invenerint eos in ten-am sue parti,«.

eos compellent aJ faciendum emendam damui per eos dati vel eos restituent damnum

passis, et hoc infra xv dies postquam eos ceperint. Item quod quiiibet de utraque et

qualibet parte possit ire et redire et stave durante dicta treugua ad suam voluntatem

per terram et loca utriusque parlium predictarum Salve et seciire in personis et rebus

tam citra montes quam ultra montes, et Bonefaeius dives et Mitre eius frater cives

Astenses similiter. Item quod si aliqua partium predictarum nq,overet questionem seu